GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 022/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO RECURSO ETAPA AVALIAÇÃO DE TÍTULO E PROVA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 003/2024 - UNEMAT.

Tangará da Serra - MT, 07 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Josué Souza Gleriano

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde

Portaria 929/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

93
27

4

Assinado com senha por JOSUE SOUZA GLERIANO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACABES - 07/11/2024 às
16:51:18.
Documento Nº: 22258450-9759 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22258450-9759

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 022/2024 - Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde
do Campus de Tangará da Serra

Semestre Letivo: 2025
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia)
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDA DA SILVA FERREIRA IMPROCEDENTE
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Agronomia/Solos)
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDO XAVIER DE ASSIS IMPROCEDENTE
2 RAFAELA FELIX DA FRANçA IMPROCEDENTE

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Botânica)
Ordem Nome Resultado

1 FABIO ARAúJO DA SILVA IMPROCEDENTE
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Zoologia)
Ordem Nome Resultado

1 JOICIANE GONçALVES FARIAS PROCEDENTE
2 ROMULO JORDãO NEVES AROUCHA IMPROCEDENTE

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I /Ciências Biológicas II
Ordem Nome Resultado

1 MARCELA ZORATTI DE SOUZA PROCEDENTE
Ciências da Saúde - Enfermagem
Ordem Nome Resultado

1 JOELY MARIA DE OLIVEIRA PROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Resultado

1 GABRIEL CESáRIO IMPROCEDENTE
Engenharias - Engenharia Civil/ Engenharia Mecânica
Ordem Nome Resultado

1 ERIC GUILHERME MENDES IMPROCEDENTE
Engenharias - Engenharia Civil/ Engenharia Sanitária/ Engenharia Ambiental
Ordem Nome Resultado

1 MARINA MAURO GOMES IMPROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

93
27

4

Assinado com senha por JOSUE SOUZA GLERIANO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACABES - 07/11/2024 às
16:51:18.
Documento Nº: 22258450-9759 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22258450-9759

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/93274